de serviços de Tecnologia de Informação (implementação de sistemas, treinamento
dos servidores, manutenção preventiva e corretiva e demais atividades atinentes)
para a Secretaria Municipal de Saúde de Bocaina de Minas e seus estabelecimentos
subsidiários. Valor Total do Contrato R$ 18.720,00(dezoito mil e setecentos e
vinte reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12
(doze) meses Data da Ass.: 03/09/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.